
mResell ingår avtal med ytterligare en partner inom Apples ekosystem för ökad 
tillgång till produkter 
 
Stockholm, 22 december 2025 – mResell Holding AB (”mResell”), en ledande svensk 
aktör inom re-commerce och specialist på rekonditionerade Apple-produkter, har 
ingått avtal med ytterligare en Apple-partner.  

Partnerskapet innebär att mResells inflöde av Apple-telefoner för rekonditionering ökar 
väsentligt. Genom att samarbeta direkt med Apple-leverantörer minskar behovet av 
mellanhänder, vilket bidrar till en lägre kostnad per enhet och ett mer förutsägbart inflöde av 
produkter. 

– Vi bedömer att partnerskapet kommer att bidra väsentligt till vårt arbete med att bygga ett 
långsiktigt, skalbart och hållbart inflöde av enheter för återbruk. Efter ett antal framgångsrika 
testorder går vi nu över till större volymer, inledningsvis i storleksordningen 1 000 
mobiltelefoner per månad, säger Patrik La Placa Christiansen, vd för mResell. 

mResells långsiktiga finansiella mål, definierade som en period om tre till fem år, är att 
uppnå en årlig omsättning om 600 MSEK och en EBIT-marginal överstigande 10 procent. 

– Det är glädjande att vi idag har etablerat partnerskap med fyra Apple-leverantörer, vilket 
skapar goda förutsättningar för att nå vårt mål om stark lönsam tillväxt, avslutar Patrik La 
Placa Christiansen. 

För mer information, vänligen kontakta: 
Mathias Linder, COO & Head of Communications, mResell 
Tel: +46 70 382 51 55 
E-post: mathias.linder@mresell.com 
 
Patrik La Placa Christiansen, CEO, mResell 
Tel: +46 70 250 20 08 
E-post: patrik@mresell.com 
 
 
Om mResell 
mResell är en ledande aktör inom rekonditionering och försäljning av begagnade Apple-
produkter. Bolaget är verksamt i 13 länder och har servat över 300 000 kunder. Genom en 
egenutvecklad, datadriven plattform optimerar mResell försäljningen i realtid för att 
maximera marginaler, snabba upp lageromsättningen och möjliggöra fortsatt tillväxt inom 
den cirkulära ekonomin. 
 
Denna information är sådan information som mResell Holding AB är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 22:e december 2025 kl. 
08:30 CET. 
 


